
6

7

8

1

5

8

2

3

4

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年12月25日（月）20回名古屋4日
12R 蔵王山特別　Ｃ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1500M  良   

【本賞金】1 着：650,000 円　／　2 着：228,000 円　／　3 着：130,000 円　／　4 着：98,000 円　／　5 着：65,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 フェアリーハイ
父:シャンハイボビー  母:ハイリマイリ

牝  3 細川智史
54.0

1:37.4
(－)

2-2-4-4 39.1 － 4 503
(+4)

角田輝也（名古屋）
水上行雄
笠松牧場

2 7 エストラーダ
父:ハービンジャー  母:ヴェルーテ

セン 3 岡部誠
56.0

1:37.7
(1 1/2)

6-6-5-2 39.4 － 1 471
(-5)

井手上慎一（名古屋）
名古屋友豊（株）
白井牧場

3 10 セブンキューブド
父:Showcasing  母:サーティーンスクエアド

牡  3 浅野皓大
56.0

1:38.0
(1 1/2)

5-4-3-3 39.7 － 2 478
(+7)

今津勝之（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
Ｓｈａｄａｉ　Ｃｏｒｐｏｒａｔｉｏ

4 1 クリノファイヤー
父:アイルハヴアナザー  母:ジョウノナンシー

牝  6 宮下瞳
◇52.0

1:38.1
(クビ)

4-5-7-7 39.2 － 6 469
(-2)

井手上慎一（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
浦新　徳司

5 5 ツィスカリーゼ
父:リオンディーズ  母:アンドリエッテ

牡  3 加藤聡一
56.0

1:38.3
(1)

3-3-2-1 40.1 － 3 450
(+9)

角田輝也（名古屋）
永田和彦
森永牧場

6 9 オウケントップ
父:ラブリーデイ  母:オウケンハート

牡  5 柿原翔
56.0

1:38.4
(1/2)

8-10-8-9 39.4 － 8 501
(+10)

藤ケ崎一男（名古屋）
服部康夫
辻　牧場

7 2 サンデンガンバレ
父:ディーマジェスティ  母:アルフレンテ

牝  4 丹羽克輝
54.0

1:38.7
(1 1/2)

9-9-10-10 39.5 － 7 502
(+1)

塚田隆男（名古屋）
山田章博
高橋フアーム

8 3 マサハヤヴァンス
父:サトノクラウン  母:ラグナグ

牝  3 大畑雅章
54.0

1:38.7
(アタマ)

7-7-6-6 40.0 － 5 442
(+18)

今津博之（名古屋）
中村政夫
社台ファーム

9 4 メイショウパンゲア
父:ダンカーク  母:メイショウサバト

牝  7 加藤誓二
54.0

1:38.8
(クビ)

1-1-1-5 40.7 － 9 477
(+2)

地辺幸一（名古屋）
（株）ファーストビジョン
浦河日成牧場

10 8 マリブレディ
父:ドゥラメンテ  母:ドナルチア

牝  4 友森翔太郎
54.0

1:39.4
(3)

10-8-9-8 40.2 － 10 414
(+1)

塚田隆男（名古屋）
ＡＨＣ（株）
下屋敷牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,5,1,10,7,3,9,2,8

4,6,5,10,1,7,3,8,2,9

4,5,10,6,7,3,1,9,8,2

5,7,10,6,4,3,1,8,9,2

払戻金
単 勝 6 540円

複 勝 6 140円

7 120円

10 160円

ワイド 6-7 250円

6-10 310円

7-10 240円

枠 連 6-7 580円

馬 連 6-7 680円

馬 単 6-7 1,500円

3連複 6-7-10 650円

3連単 6-7-10 4,540円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


